Заявление о выдаче Европейского приложения к диплому

	Врио ректора
ФГБОУ ВО Мичуринский ГАУ
С.А. Жидкову

выпускника _______ года,
Специальности _____________________
___________________________________
Фамилия___________________________
Имя_______________________________
Отчество___________________________
Контактный телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	Прошу оформить Европейское приложение к диплому _______________________ №_______________________, выданному в ________ году с указанием моих персональных данных в латинской транскрипции в следующем виде:
Фамилия______________________________________________________________________
(указывается латинскими буквами)
Имя__________________________________________________________________________
(указывается латинскими буквами)
Отчество (при наличии)_________________________________________________________
(указывается латинскими буквами)

Дата рождения_________________________________________________________________
(число указывается двумя цифрами, месяц-словом, год-четырехзначным числом)
	Во время моего обучения мне выдавалась / не выдавалась (нужное подчеркнуть) выписка из зачетно-экзаменационной ведомости на английском языке (Academic Transcript) с пересчетом в зачетные единицы ECTS для предоставления в зарубежные учебные заведения. Копию прилагаю.
Темы выпускной квалификационной работы и курсовых работ (в случае их указания в дипломе) на английском языке:
Тема ВКР: ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Темы курсовых работ:
1.____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

и т.д.
Настоящим подтверждаю, что несу ответственность за правильность и полноту предоставленных мною сведений.

Дата  ______________   Подпись _______________/______________________
									           Инициалы